質 疑 申 請 書

                            令和   年   月   日

Ｇ７三重・伊勢志摩交通大臣会合推進協議会会長 あて

                   住所（所在地）

商号又は名称（支店名等）

                   代表者職・氏名

 令和４年１２月２７日付けで公告のありました案件について、下記のとおり質問があります

ので申請します。

 (案件名)  Ｇ７三重・伊勢志摩交通大臣会合ＰＲブース出展業務委託

※質問の提出締切日時は、令和５年１月11日（水）15時です。

質問項目 (具体的に記載してください。)

連絡先： 担当者

     ＴＥＬ

     ＦＡＸ

     電子メール